PROCESSO SELETIVO 002/2012

                                                                             EDITAL N.º 003

                                                                      14 DE JUNHO DE 2012

JOSÉ ODAIR SCORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL das provas
objetivas para os cargos de ENFERMEIRO e LICENCIADOR AMBIENTAL, conforme segue:
CARGO DE ENFERMEIRO:
NOME DO CANDIDATO MÉDIA RESULTADO
CRISTIANE LIVINALLI 75 APROVADO
FABIANE MATIELO 60 APROVADO

CARGO DE LICENCIADOR AMBIENTAL:
NOME DO CANDIDATO MÉDIA RESULTADO
ELIZABETE VESCOVI 50 APROVADO

                      Município de Arvorezinha - RS, 14 de Junho de 2012.

JOSÉ ODAIR SCORSATTO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Denise Ferreira Roman
Secretária Municipal de Administração